

**Lars Kolle Holding ApS**  
**Gl. Færgevej 7, Snoghøj, 7000 Fredericia**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2022**

---

**CVR-nr. 27 22 46 28**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

---

Lars Kolle  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Lars Kolle Holding ApS  
Gl. Færgevej 7, Snoghøj  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 27 22 46 28  
Stiftet: 25. juni 2003  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lars Kolle, Gl. Færgevej 7, Snoghøj, 7000 Fredericia, Direktør

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentindtægter samt udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.085 t.kr. mod 808 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 360 t.kr. mod 142 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.085.271</b>	<b>808.459</b>
2 Personaleomkostninger	-544.817	-544.674
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-31.216	-31.216
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>509.238</b>	<b>232.569</b>
Andre finansielle indtægter	0	2.261
3 Øvrige finansielle omkostninger	-43.881	-49.138
<b>Resultat før skat</b>	<b>465.357</b>	<b>185.692</b>
Skat af årets resultat	-104.910	-43.333
<b>Årets resultat</b>	<b>360.447</b>	<b>142.359</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	301.547	142.359
<b>Disponeret i alt</b>	<b>360.447</b>	<b>142.359</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.976.328	3.986.401
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.666	82.809
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.037.994</u>	<u>4.069.210</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.037.994</u></b>	<b><u>4.069.210</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	5.065	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.065</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	241.731	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>246.796</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.284.790</u></b>	<b><u>4.069.210</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.332.563	1.031.016
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.516.463</b>	<b>1.156.016</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.835	4.911
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.835</b>	<b>4.911</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.822.091	1.899.355
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.822.091	1.899.355
5 Kortfristet del af langfristet gæld	131.857	117.568
Gæld til pengeinstitutter	0	83.619
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	7.500
Selskabsskat	84.986	30.550
Anden gæld	714.058	769.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	943.401	1.008.928
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.765.492</b>	<b>2.908.283</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.284.790</b>	<b>4.069.210</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2022	2021		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Gager, direktion	538.864	538.864		
ATP-bidrag	3.408	3.408		
Andre omkostninger til social sikring	2.544	2.402		
	<u>544.816</u>	<u>544.674</u>		
<b>2. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	538.864	538.864		
Andre omkostninger til social sikring	5.953	5.810		
	<u>544.817</u>	<u>544.674</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	43.881	49.138		
	<u>43.881</u>	<u>49.138</u>		
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.904.448	1.974.548		
Heraf forfalder inden for 1 år	-82.357	-75.193		
	<u>1.822.091</u>	<u>1.899.355</u>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>-120.037</u>	<u>1.699.431</u>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2022</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	1.904.448	82.357	1.822.091	-120.037
Deposita	49.500	49.500	0	0
	<u>1.953.948</u>	<u>131.857</u>	<u>1.822.091</u>	<u>-120.037</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.954 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.976 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 20 t.kr. til sikkerhed for ejerforeningen Vestre Ringgade 224. Ejerpantebrevet giver pant i grund og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.131 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet ejerpantebrev på nominelt 600 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i grund og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.131 t.kr.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lars Kolle

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Kolle

Direktør

ID: 34a8c9d7-6a15-4dd6-972c-dadd397255e8

Tidspunkt for underskrift: 21-05-2023 kl.: 08:38:57

Underskrevet med MitID



## Henrik Esmann

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Henrik Esmann

Revisor

ID: 1255074332213

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 21-05-2023 kl.: 14:24:19

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Lars Kolle

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Kolle

Dirigent

ID: 34a8c9d7-6a15-4dd6-972c-dadd397255e8

Tidspunkt for underskrift: 21-05-2023 kl.: 20:12:08

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 70fc47RkYmN250028394

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).